    WK
423 690
Typ Z2FS16 WK 423 690
dm /min3
06.2015
06.2015
- 1 -
Zawór dławiąco - zwrotny warstwowy

Z2FS16.../...A
Z2FS16.../...B
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Numer serii  konstrukcyjnej
(40-49) - niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy   = 4X
 seria 42                           = 42
Z2FS *
Rodzaj uszczelnienia
 NBR (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)            = bez oznaczenia
 FKM   (dla cieczy na bazie estrów fosforanowych)      = V
Strona dławienia (schematy hydrauliczne wg str. 2)
 zawory dławiące po stronie kanałów A i B           = bez oznaczenia
 zawór dławiący po stronie kanału A                             = A
 zawór dławiący po stronie kanału B                             = B
16
 Wielkość  nominalna (WN)
 WN16  = 16
 Sposób dławienia (schematy hydrauliczne wg str. 2)
 nastawianie dławienia na dopływie  = S
 nastawianie dławienia na odpływie  = S2
Ewentualne dodatkowe wymagania określone w sposób opisowy
 (uzgodnione  z  producentem)
Zawór  należy  zamawiać  wg kodu, ustalonego z  symboli  wg  powyższego  diagramu.
Symbole zaznaczone drukiem pogrubionym oznaczają preferowane wersje wykonania
dostępne w krótkim terminie  dostawy.
UWAGI:
Przykład  kodu  zaworu w  zamówieniu: Z2FS 16 -42/S2
Typ Z2FS16WK 423 690 06.2015
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
- 6 -
PRZYKŁADY  ZASTOSOWANIA W UKŁADZIE
HYDRAULICZNYM
A B
 Z2FS16...S
P T
funkcja dławienia przepływu na odpływie
z odbiornika - wersja Z2FS16...S2...
funkcja dławienia przepływu na dopływie
do odbiornika - wersja Z2FS16...S...
A B
P T
 Z2FS16...S2
Płyta przyłączeniowa i śruby do montażu zaworu
wg PN-EN ISO 4762    (PN/M-82302):
M10 x L* - 10,9   - szt. 4/komplet
M6  x L*  - 10.9   - szt. 2/komplet
dostarczane  są  na  oddzielne  zamówienie.
Momenty  dokręcenia  śrub:
M10 x L* - Md = 62  Nm
M 6 x L* - Md = 12,5 Nm
UWAGI:
(*) - długość śrub L jest zależna od typu i ilości elementów
hydraulicznych  które mogą być montowane warstwowo.
Płyty  przyłączeniowe   należy   zamawiać   wg  karty
katalogowej WK 450 788. Symbole płyt:
G174/01 - przyłącza gwintowe P, T, A, B  - G 1
                                                    X, Y ,L      -  G1/4
G174/02  - przyłącza gwintowe  P, T, A, B  -  M33 x 2
                                                    X, Y ,L      -  M14 x 1,5
G172/01  - przyłącza gwintowe  P, T, A, B  -  G3/4
                                                    X, Y, L      -  G1/4
G172/02  - przyłącza gwintowe  P, T, A, B  -  M27 x 2
                                                    X, Y ,L      -  M14 x 1,5
PŁYTY PRZYŁĄCZENIOWE I ŚRUBY MOCUJĄCE